АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368990 с. Карата 2-24-57,2-23-23, факс 8(250) 2-23-28

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2018г. с. Карата №15

Об утверждении Положения об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг

муниципальными организациями в сфере образования и культуры..

Во исполнение Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 392-ФЭ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
по вопросам совершенствования и проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», а также письма Министерства труда и
социального развития РД от05.02.2018 г. № 14-04/2-11/725/10

Постановляю:
1. Принять к сведению сформированный Общественной палатой

состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества
условий оказания услуг муниципальными организациями в сфере
образования и культуры.

2. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными
организациями в сфере образования и культуры.

3. Назначить:
- ответственным лицом за размещение информации о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными
организациями в сфере образования и культуры на официальном сайте МР
«Ахвахский район» и в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» Абдурахманова А.С. -  ведущего специалиста по связям со
СМИ администрации МР «Ахвахский район»;

- работником ответственным за взаимодействие с Общественным советом
Алиеву П.М.- ведущий специалист по взаимодействию с сельскими
поселениями администрации МР «Ахвахский район»;
- курирующим вопросы проведения независимой оценки качества оказания
услуг Чанакаева Г.М. - заместителя главы администрации МР «Ахвахский
район»
-оператором, для проведения работ по сбору, обобщению и анализу
информации о качестве услуг Яхъяева Г.М.- редактора МБУ «Районная
редакция газета «Время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Ахвахский район» Чанакаева Г.М.

И.О. главы админ
МР « Ахвахски] Х.Н. Алидибиров

«